UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Lâm, ngày 02 tháng 12 năm 2024
LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 06/12/2024)

Thời gian Buổi Đ/c Nguyễn Đức Nhân
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nông Văn Thắng
Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Sầm Ngọc Chiêm
Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2
02/12/2024

S Dự hội nghị đánh giá năng xuất trồng cây
Giang lấy lá tại xã Thái sơn Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Tháo gỡ vướng mắc đường GTNT xóm
Bản Nà Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
03/12/2024

S Làm việc tại cơ quan Họp đánh giá kết quả thực hiện NTM năm
2024 tại xã

Họp đánh giá kết quả thực hiện NTM năm
2024 tại xã

C Dự sinh hoạt chi bộ xóm Phiêng Phát Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4
04/12/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Tham gia đánh giá kết quả thực hiện công tác y
tế tại xã Thạch Lâm

C Dự sinh hoạt chi bộ xóm  Nà Kiềng Dự sinh hoạt chi bộ xóm Nà Kiềng Tham gia đánh giá kết quả thực hiện công tác y
tế tại xã Thạch Lâm

Thứ 5
05/12/2024

S Tham gia hội nghị báo cáo viên thường kỳ
tại xã

Kiểm tra chất lượng giống bò hỗ trợ nhân
dân Làm việc tại cơ quan

C Làm việc tại cơ quan Kiểm tra chất lượng giống bò hỗ trợ nhân
dân Làm việc tại cơ quan

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ 6
06/12/2024

S Kiểm tra tiến độ, nghiệm thu các hộ di rời
nhà ở do thiên tai tại xóm Cốc Lùng Tham gia cấp giống bò hỗ trợ nhân dân Làm việc tại cơ quan

C Kiểm tra tiến độ, nghiệm thu các hộ di rời
nhà ở do thiên tai tại xóm Tổng Chảo Tham gia cấp giống bò hỗ trợ nhân dân Làm việc tại cơ quan

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.
  Nơi nhận:
   - TT Đảng uỷ, HĐND xã;
   - CT, các PCT UBND xã;
   - Các ngành, công chức xã;
   - các đơn vị, các xóm;
   - Cổng TTĐT xã;
   - Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nhân

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-12-03T10:45:09+0700